
Terça-feira, 12 de Janeiro de 2021 | Edição N° 402 |Caderno I

 
 
 

                                       ESTADO DA BAHIA 
                                    Câmara Municipal de Igrapiúna 

   DECRETO LEGISLATIVO DE PESSOAL Nº. 01/2021. 

  Nomeia Funcionária para o cargo em 
Comissão de Diretora de Controle Interno desta 
Câmara Municipal de Igrapiúna.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei Municipal nº. 136/2006 de 20 de Outubro de 2006. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica Nomeada a Sr.ª. Antonia Rosa Cardoso, Cargo de Provimento em Comissão 
Diretora de Controle Interno de desta Câmara Municipal de Igrapiúna-Ba. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA-BA, em 04 de Janeiro de 2021. 

Cristóvão Alves Cruz 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

Cecília Andrea Paulo Mendes 
1ª – SECRETÁRIA 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA ‐ ESTADO DA BAHIA 

CENTRO ADMIISTRATIVO DR. ANTÔNIO LEMOS MAIA – CNPJ: 13.071.212/0001‐01 FONE/FAX (73) 3225 1075  




